
ROUND 04 STORO TROFEO_PROMO - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 811 DELLADDIO D. 14:47.140
Tempo gara

1 1:35.074 16:12:15.530

2 1:35.735 16:13:51.265

3 1:36.692 16:15:27.957

4 1:37.614 16:17:05.571

5 1:38.045 16:18:43.616

6 1:38.830 16:20:22.446

7 1:40.325 16:22:02.771

8 1:39.851 16:23:42.622

9 1:41.729 16:25:24.351

 Po. 2 - # 25 KOSTNER G. + 15.395
Dif. Primo

1 1:39.059 16:12:19.821

2 1:38.247 16:13:58.068

3 1:38.729 16:15:36.797

4 1:42.007 16:17:18.804

5 1:39.777 16:18:58.581

6 1:39.416 16:20:37.997

7 1:40.165 16:22:18.162

8 1:40.994 16:23:59.156

9 1:40.590 16:25:39.746

 Po. 3 - # 22 MORODER F. + 25.604
Dif. Primo

1 1:43.140 16:12:23.880

2 1:38.462 16:14:02.342

3 1:40.132 16:15:42.474

4 1:41.470 16:17:23.944

5 1:46.299 16:19:10.243

6 1:42.380 16:20:52.623

7 1:39.445 16:22:32.068

8 1:39.997 16:24:12.065

9 1:37.890 16:25:49.955

 Po. 4 - # 8 FAUSTER M. + 25.737
Dif. Primo

1 1:39.206 16:12:19.787

2 1:41.386 16:14:01.173

3 1:40.027 16:15:41.200

4 1:40.453 16:17:21.653

5 1:39.744 16:19:01.397

6 1:42.073 16:20:43.470

7 1:42.464 16:22:25.934

8 1:42.416 16:24:08.350

9 1:41.738 16:25:50.088

 Po. 5 - # 27 TOMASONI M. + 1:08.992
Dif. Primo

1 1:46.390 16:12:27.659

2 1:42.229 16:14:09.888

3 1:45.064 16:15:54.952

4 1:44.732 16:17:39.684

5 1:41.929 16:19:21.613

6 1:44.320 16:21:05.933

7 1:50.109 16:22:56.042

8 1:50.514 16:24:46.556

9 1:46.787 16:26:33.343

 Po. 6 - # 34 CAGOL M. + 1:19.858
Dif. Primo

1 1:49.286 16:12:30.391

2 1:44.701 16:14:15.092

3 1:52.787 16:16:07.879

4 1:45.743 16:17:53.622

5 1:46.129 16:19:39.751

6 1:43.720 16:21:23.471

7 1:44.298 16:23:07.769

8 1:51.381 16:24:59.150

9 1:45.059 16:26:44.209

 Po. 7 - # 3 NOLLI S. + 1:25.669
Dif. Primo

1 1:42.786 16:12:23.847

2 1:44.042 16:14:07.889

3 1:44.880 16:15:52.769

4 1:46.266 16:17:39.035

5 1:47.455 16:19:26.490

6 1:50.324 16:21:16.814

7 1:51.526 16:23:08.340

8 1:52.602 16:25:00.942

9 1:49.078 16:26:50.020

 Po. 8 - # 19 VAROTTO D. + 1:31.631
Dif. Primo

1 1:51.688 16:12:32.443

2 1:50.107 16:14:22.550

3 1:47.914 16:16:10.464

4 1:46.964 16:17:57.428

5 1:45.987 16:19:43.415

6 1:46.893 16:21:30.308

7 1:49.222 16:23:19.530

8 1:48.277 16:25:07.807

9 1:48.175 16:26:55.982

 Po. 9 - # 7 FOGOLARI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.843 16:12:39.043

2 1:49.007 16:14:28.050

3 1:47.704 16:16:15.754

4 1:49.215 16:18:04.969

5 1:50.411 16:19:55.380

6 1:50.146 16:21:45.526

7 1:51.004 16:23:36.530

8 1:51.292 16:25:27.822

 Po. 10 - # 100 ENRICONI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.415 16:12:40.547

2 1:53.085 16:14:33.632

3 1:54.681 16:16:28.313

4 1:54.848 16:18:23.161

5 1:56.144 16:20:19.305

6 1:57.002 16:22:16.307

7 1:57.109 16:24:13.416

8 1:54.737 16:26:08.153

 Po. 11 - # 24 AUSSERER F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.512 16:12:44.160

2 1:56.011 16:14:40.171

3 1:53.966 16:16:34.137

4 1:53.964 16:18:28.101

5 1:55.246 16:20:23.347

6 1:54.261 16:22:17.608

7 1:56.759 16:24:14.367

8 1:54.121 16:26:08.488

 Po. 12 - # 59 BORTOLAMEDI M.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.672 16:12:43.273

2 1:57.654 16:14:40.927

3 1:59.802 16:16:40.729

4 1:58.271 16:18:39.000

5 2:00.009 16:20:39.009

6 1:57.169 16:22:36.178

7 1:58.647 16:24:34.825

8 1:56.717 16:26:31.542

 Po. 13 - # 126 TOLL S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:10.090 16:13:03.132

2 2:08.921 16:15:12.053

3 2:05.690 16:17:17.743

4 2:06.905 16:19:24.648

5 2:09.275 16:21:33.923

6 2:07.808 16:23:41.731

7 2:08.930 16:25:50.661

 Po. 14 - # 66 BORTOLAMEDI P.+ 6 Laps
Dif. Primo

1 1:55.127 16:12:36.316

2 2:56.991 16:15:33.307

3 2:21.663 16:17:54.970

Fastest lap: 1:35.074 
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